
Poszedł do więzienia, a wpadł, bo... nie miał maseczki
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Jednym z wielu zadań policjantów w codziennej służbie jest ustalanie miejsca przebywania i
zatrzymywanie osób poszukiwanych przez wymiar sprawiedliwości. Niektórzy poświęcają
wiele energii, by skutecznie ukryć się przed funkcjonariuszami, a inni zachowują się, jakby
nie wiedzieli o tym, że są poszukiwani.

Jedni ukrywają się latami, zmieniając miejsce pobytu, posługując się fałszywymi danymi i co chwilę
zerkając przez ramię, czy ktoś ich nie obserwuje. Inni czasami nawet nie mają świadomości, że przez
niezapłacone grzywny lub niereagowanie na wezwania sądu znaleźli się na liście osób
poszukiwanych przez wymiar sprawiedliwości. 

OSTATNIE ZATRZYMANIA W POWIECIE IŁAWSKIM

W powiecie iławskim do pierwszego z odnotowanych ostatnio zatrzymań doszło 29 marca, kilka
minut po godzinie 16:00. Policjanci podczas legitymowania osoby, która nie posiadała
obowiązkowego zakrycia nosa i ust, sprawdzili dane mężczyzny w policyjnym systemie. 

- Okazało się, że 46-latek poszukiwany jest przez sąd,
ponieważ nie opłacił grzywny - mówi asp. Joanna



Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji
w Iławie. - Mężczyzna został zatrzymany i odwieziony
do więzienia, gdzie spędzi 5 dni.

Kolejnego poszukiwanego policjanci zatrzymali 20 minut później na terenie gminy Kisielice. Tutaj
funkcjonariusze zatrzymali do kontroli drogowej kierującego samochodem osobowym. W trakcie
czynności wylegitymowali go oraz sprawdzili w policyjnych systemach. 

- Okazało się, że 23-latek poszukiwany jest przez
Prokuraturę Rejonową w Elblągu w celu wykonania z
nim czynności. Mężczyzna został zatrzymany i w
najbliższym czasie zostanie przetransportowany do
Elbląga - przybliża szczegóły przedstawicielka iławskiej
KPP.

Policja przypomina!

Policjanci codziennie w ramach swoich obowiązków kontrolują i sprawdzają miejsca przebywania
osób poszukiwanych, a ich zatrzymanie w wielu przypadkach jest tylko kwestią czasu. Policjanci
informują, że każdy, kto pomaga przestępcy w uniknięciu odpowiedzialności karnej, w szczególności
ukrywa sprawcę, podlega karze pozbawienia wolności od 3 miesięcy do 5 lat.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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